東京ホッケー協会　第11回理事会議事録

日時：平成29年1月14日（土）10：00－12：00

場所：四谷ルノワール3F会議室

出席者：（理事和田明仁、一川邦彦、河原茂光、正田実、林正巳、菅野芳歳、青木剛、

鍋田茂子、右川誠治（監事）箸本明雄

10名中9名の理事の出席があり、本理事会は定足数を満たし、開催された。

【承認事項】

1．第10回Tm理事会議事録は問題なく承認された。

2．新規委員2名が承認された。

3．H28年度THA総会を2017年4月22日（土）に開催する事とし、承認された。

【報告事項】

1．国体少年強化事業について（右川理事）

「ホッケークリニック」を12／25に開催した。今後は、1／15、1／29、2／5に実施予定で

ある。「ウインターリーグ戦」を1／22、1／29、2／4、2／5に実施予定である。

一2．2016年度決算見通し（鍋田理事）

概ね予算通りで推移している。

3．駒沢競技場優先使用受付について（一川理事）

H29／91130／3までの優先使用受付を、1／5に提出した。

4．第3回連絡会運営準備について

2／4開催の議題が決定され、各委員会より、発表を行う予定とした。

5．THA法人化について

法人化の目的、メリット・デメリット、形態等引き続き検討する。

6．品川区・大田区の普及活動（正田理事・河原理事）

品川区は「ホッケー教室」も11／12で終了。これから小中学校5校で「ホッケー教室」

を開催。大田区は今年度2回の「ホッケー教室」を行う。

6．その他

関東協会報告　C級D級審判講習会が今市にて12月末と1月初旬に実施された。

【確認事項】

1．次回の理事会は、2月4日（二日、第3回m連絡会終了後に行う。

上記決議を確証するため、本議事録が作成され、会長及び副会長が署名捺印し7㌔

平成29年1月14日

東京ホッケー協会

会長

和田　明仁

副会長
一川　邦彦

⊥こし革み